ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2017

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE,REHABILITACION Y REUBICACION DE FAUNA SILVESTRE,ENDEMICA Y EXOTICA DE MEXICO.

CONCEPTO

Rectificach de Resultados de Ej Anterlores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Varlacl de la Haclenda Pdblica / Patrimonlo Neto del Ejerciclo
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

Cambios en fa Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Varlaci delaH da Plblica/ Patrimonlo Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio2017

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(4)

A o | ot At o | AUETESPOR Ao DE
EJERCICIOS ANTERIORES EJERCICIO (6)

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 877,855.12 0.00 877,855.12
0.00 877,855.12 0.00 877,855.12
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
877,855.12

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
877,855.12 -14,087.85 0.00 863,767.27
0.00 1,613.79 0.00 1,613.79
§77,855.12 -15,701.64 0.00 862,153.48
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
863,767.27

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacién y/o los resultados del y/o los resultados de la Primera Unidad de Rescate,
Rehabilitacion y Rehubicacion de Fauna Silvestre Endémica y Exdtica de México del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asum
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